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OAKS DEL TROTTO Memorial C.&A. TRANFO 
Finale Domenica 23 settembre - € 253.000,00 - Metri 1600 

Per femmine indigene di 3 anni  -  MT 1600 
 

NUMERI BATTERIE DI QUALIFICAZIONE 
 

 TORINO  (BATTERIA A)   DI SABATO 8 SETTEMBRE - € 22.000 

1. ZONA DA 

2. ZIMAN 

3. ZARINA ROC 

4. ZANIAH BI 

5. ZIVA EK 

6. ZANZARA FAS 

7. ZAZZA' DEL PINO 

8. ZABRISKIE OK 

9. ZOE DEI VELTRI 

10. ZIA PAOLA JET 

11. ZARAGOZA 

12. ZOE DEGLI DEI 

13. ZELDA ZACK 

14. ZIMA JET  

15. ZIN WISE AS  

16. ZOE GRIF ITALIA  

17. ZUFFLE WISE AS  

18. ZARA  

19. ZONA OK  

20. ZOE FERM 

21. ZEALAND AS  

22. ZUENA  

23. ZONDA CUP  

24. ZIRUDELA   

25. ZUBAT VIK  

26. ZEMYRIA 

27. ZAIRA STECCA  

28. ZAIRA ZACK  

29. ZERBY WINNER GRIF  

30. ZAMIRA LUIS 

31. ZOE AMG  

32. ZANIAH ROB  

33. ZACAPA BI  

34. ZANTE DI NO  

35. ZANTE LASER  

36. ZEFIR GIO  

37. ZAHIRE BI  

38. ZAIRA TRUPPO  

39. ZARINA CR 

 

  NAPOLI  (BATTERIA B)  DI  DOMENICA 9 SETTEMBRE - € 22.000 

1. ZIMAN 

2. ZANZARA FAS 

3. ZONA DA 

4. ZIVA EK 

5. ZANIAH BI 

6. ZARINA ROC 

7. ZOE DEI VELTRI 

8. ZOE DEGLI DEI 

9. ZIA PAOLA JET 

10. ZARAGOZA 

11. ZAZZA' DEL PINO 

12. ZABRISKIE OK 

13. ZELDA ZACK 

14. ZIMA JET  

15. ZIN WISE AS  

16. ZOE GRIF ITALIA  

17. ZUFFLE WISE AS  

18. ZARA  

19. ZONA OK  

20. ZOE FERM 

21. ZEALAND AS  

22. ZUENA  

23. ZONDA CUP  

24. ZIRUDELA  

25. ZUBAT VIK  

26. ZEMYRIA 

27. ZAIRA STECCA  

28. ZAIRA ZACK  

29. ZERBY WINNER GRIF  

30. ZAMIRA LUIS 

31. ZOE AMG  

32. ZANIAH ROB  

33. ZACAPA BI  

34. ZANTE DI NO  

35. ZANTE LASER  

36. ZEFIR GIO  

37. ZAHIRE BI  

38. ZAIRA TRUPPO  

39. ZARINA CR 

 

  NAPOLI  (BATTERIA C)  DI  DOMENICA 9 SETTEMBRE - € 22.000 

1.ZANZARA FAS 

2.ZONA DA 

3.ZARINA ROC 

4.ZIVA EK 

5.ZIMAN 

6.ZANIAH BI 

7.ZABRISKIE OK 

8.ZIA PAOLA JET 

9.ZAZZA' DEL PINO 

10.ZOE DEI VELTRI 

11.ZARAGOZA 

12.ZOE DEGLI DEI 

13. ZELDA ZACK 

14. ZIMA JET  

15. ZIN WISE AS  

16. ZOE GRIF ITALIA  

17. ZUFFLE WISE AS  

18. ZARA  

19. ZONA OK  

20. ZOE FERM 

21. ZEALAND AS  

22. ZUENA  

23. ZONDA CUP  

24. ZIRUDELA  

25. ZUBAT VIK  

26. ZEMYRIA 

27. ZAIRA STECCA  

28. ZAIRA ZACK  

29. ZERBY WINNER GRIF  

30. ZAMIRA LUIS 

31. ZOE AMG  

32. ZANIAH ROB  

33. ZACAPA BI  

34. ZANTE DI NO  

35. ZANTE LASER  

36. ZEFIR GIO  

37. ZAHIRE BI  

38. ZAIRA TRUPPO  

39. ZARINA CR 

 
Partenti : Lunedì    3 settembre          ORE 12.00 €. 1.840,00 

 

NOTA BENE 

 Ogni cavallo può essere dichiarato partente esclusivamente in UNA batteria (Torino A o Napoli B / C) 

 Nel caso di oltre 12 partenti in batteria i cavalli  in eccedenza possono, a discrezione del proprietario, essere 

trasferiti in coda ad un altra batteria  o rinunciare e richiedere il rimborso della quota di iscrizione. 

 La dichiarazione partenti sarà disponibile “online” sul sito www.ippodromipartenopei.it/ufficiotecnicotrotto 

Si precisa che, per motivi tecnici, la pagina web verrà visualizzata con la data fittizia del  1 settembre (NA) 

 Le suddette estrazioni  sono visibili sul sito M.I.P.A.A.F  con l’altrettanta data fittizia del  1 settembre (NA) 
 

ATTENZIONE : 
Tutte le operazioni relative ad iscrizione, graduatoria, estrazione numeri e partenti verranno gestite dalla società organizzatrice della 
finale. Gli importi delle operazioni devono essere versati alla Società Ippodromi Partenopei srl mediante bonifico bancario, 

specificando nella causale il nome del cavallo e la scadenza per la quale si effettua il pagamento :  

IBAN - IT62O 02008 73940 000104477463 

BIC/SWIFT  UNCRITM1C65 
SI RACCOMANDA  DI INVIARE PER  EMAIL LA RICEVUTA DEL BONIFICO PARTENTE EFFETTUATO ENTRO E NON 

OLTRE LE ORE  16.00  DI LUNEDI’ 3 SETTEMBRE  

N.B. IN MANCANZA DELLA RICEVUTA IL CAVALLO SARA’ ESCLUSO DALLA CORSA 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Segreteria Corse Trotto – Tel. 081 5702719 – email  trotto@ippodromipartenopei.it 


